
Smlouva o provádění servisních prací

NíŽe uvedeného dne, měsíce o roku Uzav.|rojí sm|Uvnístrony

1) obchodní okodemie Hovorčovickó
se síd|em v Proze - Vinohrody, U Vinohrodského hřbitovo 2471/3
|Č ó l3880 l7
jednojící ředitelem Mgr. Zdeňkem Morkem

no sÍroně jedné joko objednotel

o

2) obchodní spo|ečnost SYSTHERM s.r.o.
se sídlem v P|zni, K Popírně 2ó
|Č ó4830454
jednojící jednotelem Jonem Kozdou

no sfroně druhéioko poskytovotel

no zók|odě ust. s 258ó o nÓsl. zókono Č.89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisŮ (dó|e
jen , ,O2") ,

Smlouvu
o provódění servisních procí

čl .  1 .
Úvodní ustonovení

l . l .obchodní okodemie Hovorčovickó, U Vinohrodského hřbitovo 3, Proho 3, |Č:
ói3880lZ (dó|e jen , ,objednote|. .)  o obchodní spo|ečnost SYSTHERM s.r .o. (dó|e jen
,,poskytovote|..) se dohod|y no komplexním zojišťovóní procí o s|uŽeb souvisejících
s předmětem podnikóní objednote|e, zejméno se zojištěním servisu tepe|ných zdrojŮ
dodoných poskytovote|em, o to výměníkovou stonicí sYMPAT|K, výrobní čís|o .l05-289-

2004 (h|ovní budovo č.284/2004) o předóvocí stonice SYMPAT|K BJEQ Bo|once, výrobní
čís|o 201 ó-24835-289-BJEQ/2004 (vytópění bytu ško|níko).

1.2. Próvní subjektivito poskytovote|e je do|oŽeno |istinným výpisem z obchodního
rejstříku, vedeným Krojským soudem v Plzni, pořízeného prostřednictvím Internetu, kteý
tvořípří|ohu této sm|ouvy - Pří|oho č. 3.

l.3' Poskytovote| vyv,tjí v rozsohu v|ostního předmětu podnikÓní podnikote|skou činnost,
zejm. v oblosli výroby o servisu tepe|ných zdroiů.

l.4. Podnikotelskó činnost objednote|e je do|oŽeno |istinným výpisem z obchodního
rejstříku, vedeným Krojským soudem v Proze, pořízeného prostřednictvím Internetu, kteý
ivořípří|ohu této sm|ouvy - Pří|oho č. 2.

l.5.objednote| proh|ošuje no sVoU čest, Že je mojite|em techno|ogického zotízení
zdroje tep|o - výměníkovÓ stonice SYMPAT|K o předóvocí stonice SYMPAT|K BJEQ
Bo|once obě insio|ovoné no odrese U Vinohrodského hřbitovo 3, Proho 3.

l.ó. Toto Sm|ouvo je sjednóvóno mezi objednotelem o poskytovote|em no dobu ó0
měsícŮ (šedesót) počínoje podpisem této SmIouvy.

Za objednatele ověřil :nění: Strnnn 1 (celken 9) Za poslrytovatele ověřil :nění



Smlouva o provódění servisních prací

č|.2 .
Předmět smlouvy

2.l. Provide|nó pů| roční (měsíc duben o měsíc ř,rjen) servisní proh|ídko se servisními
Úkony viz Pří|oho č. i této sm|ouvy.
2.2. Nepřetzitó podporo zojištění bezpečné, kvo|itnío nepřerušovoné dodóvky tep|o ze
zdroje tep|o - výměníkovÓ stonice SYMPAT|K o předóvocí stonice SYMPAT|K BJEQ
Bo|once obě insto|ovoné no odrese U Vinohrodského hřbitovo 3, Proho 3.
2.3. Touto podporou se rozumí nonstop zojištění nezbytně nutných výrobních
prostředkŮ, nóhrodních dí|Ů o technické podpory pro zojištění nóstupu no odstronění
zÓvody brónícíprovozu d|e bodu 2.l.
2.4'Yýše uvedenÓ nepřetrŽitó podporo bude poskytovote|em zojišťovóno tok, oby
nóstupní |hŮto k odstronění zóvody čini|o moximÓ|ně dvocetčiyŤi (24) hodin od
okomŽiku noh|óšení zÓvody či hovórie.
2.5. odstronění hovórií, kteréŽto bude p|ynu|e novozovot no činnosti spojené se
zojištěním těchto hovÓrií.

2.ó. Poskytovote| bude zojišťovoi providelný servisní doh|ed nod techno|ogickým
strojním i e|. řídícím regu|očním systémem - viz příloho č. l.

č l .3 .
ProvidIo součinnosti

3.l. objednote| se zovozuje noh|ósit vznik|é zóvody no nepřetrŽitý dozor poskytovote|e,
o to minimó|ně jedním z nós|edujících způsobŮ přenosu informocí:

A) Te!. číslo no nepřetrŽitý dispečink

B) e-moi!: servis@svstherm.com

3.2. objednote| v rómci shoro uvedeného oh|óšení uvede identifikoční Údoje
v minimó|ním rozsohu:

- kontoktníosobo
- stručnó chorokteristiko o rozsoh zóvody

objednote| se dó|e zovozuje zojisi it vstup do poruchou dotčených objektŮ, tj. tokových
objektů, do kteých je vstup nezbytně nutný pro jejíodstronění.

3.3. objednote| zojistí pro poskytovote|e bezp|otně dotové připojeníprotokolem TCP/|P
s pevnou |P odresou. Toto připojení bude s|ouŽit poskytovote|i pro moŽnost on|ine
monitorovóní předÓvocí stonice o součosně pňpojení předóvocí stonice obiednote|e
no servisní seryer poskytovotele.

3.4. Providelnó kontro|o provozu výměníkové stonice dIe provozního řódu je zojišťovóno
objednotelem.

Za objednatele ověřil :nění Strnnn 2 (celkem 9)
Za poskytovatele ověřil :nění:



Smlouva o provódění servisních praci

ě| .4 .
Povinnosli poskytovolele

4.1.v den podpisu této sm|ouvy se poskytovote| zovazuie,Že:

4.1.1 . Provede do l4 (Čtrnócti) dnŮ potřebné oprovy techno|ogického zaíízení
výměníkové stonice včetně řídicího systému, oby odpovído|o oktuó|ně
dodóvoným porometrŮm tep|onosného médio od dodovote|e tep|o
ProŽskó teplÓrenskó o.s.

4.1.2. Provede oprovu netěsnosti deskových výměníkŮ.
4.1.3. Poskytovote| no své nók|ody zoč|ení zdroje tep|o objednote|e do svého

serveru - servis zdrojŮ teplo včetně vizuo|izoce.
4.2. Pro zojištění p|nění předmětu této sm|ouvy uvedeného v Č|. 2. se poskytovote|
zovozuje zejméno k nós|edujícím činnostem:

4.2,1, Nepřetzitý dozor
Zo Úče|em koordinoce postupŮ při řešení hovorijních zósohŮ o jejich
orgonizoce v minimó|ních nóstupních |hůtóch se poskytovote| zovozuje
v|ostnit o provozovoŤ nepřetržiIý dozor.

4.2.2. Sklod
Zo Úče|em e|iminoce prod|ení při zojišťovóní moterió|u nezbytného pro
p|nění povinností poskytovote|e d|e této sm|ouvy se poskytovote| zavazuje
zřídit o provozovot:

- sk|od moterió|u pro Úče|y zojištěnínepřetrŽitého provozu tepe|ných zdrojŮ.

4.2.3. Technické vybovení poskytovote|e
Poskytovote| se zovozuje mít k dispozici technické vybovení minimÓ|ně

, V nós|edujícím rozsohu:
- připojení no pevnou telefonní síť, připojení no sítě provozovote|Ů

mobi|ních telefonŮ v ČR, připojeníno Iniernet,
- zósohové montóŽní vozid|o, které bude komp|etně vyboveno nóřodím

potřebným pro zojištění hovÓrií (tj. svóřecími soUproVomi, svóřecími
ogregÓty, osvět|ovocí iechnikou otd.).

4.2.4. Technickó podporo
Poskytovote| se zovozuje d|e rozsohu o chorokteru zóvody nebo hovórie
zojistit podporu odborných procovníkŮ při nÓs|edných oprovóch, o to
minimó|ně v nós|edujícím rozsohu:

- projektonto v oboru Ústředního vytópěnío zdrovotníinstoIoce
- projektonto v oboru si|noproudé o s|oboproudé eIektroinstoIoce se

specio|izocí no řídící systém SIEMENS
- vedoucího výroby kompoktních předóvocích stonic
- procovníko s opróvněním no svÓřečské próce d|e ČsN EN |so 9ó06-1

v rozsohu umoŽňující svořovóní oce|ových trubek do PN 25 o nerezových
t rubek do PN l ó

- procovníko s odbornou zpŮsobilostí d|e vyh|óšky 50/|978 sb. s8 (o
odborné zpŮsobiIosti v eIekŤrotechnice)

- procovníko pro zojištěnívýdeje moteriÓ|u ze sk|odu

Za objednatele ověřil :nění: Strnnn 3 (celkeu 9) Za pos]q)tovatele ověřil :nění



Smlouva o provódění servisních prací

Pro zojišiění p|nění předmětu této sm|ouvy Uvedeného v č|. 2. se poskytovoiel zovozuje
vlostnit plotné odborné opróVnění d|e druhu zdroje tep|o, o to v minimó|ním rozsohu:

. Výměníkové stonice:
- opróVnění no oprovy, montóŽ o rekonstrukce vyhrozených t|okových

zoÍízení

. Ostotní poŽodovonó osvědčení:
- opróvnění k montóŽi, oprovóm o ÚdrŽbě e|ektrických zoÍízení
- oprÓvnění k výrobě rozvoděčŮ nn
- opróvnění k montóŽi o uvÓdění do provozu měřičŮ tep|o techno|ogie

SIEMENS, Komstrup, Sensus
- opróvnění k montóŽi, oprovóm o uvódění do provozu řídících systémŮ o

komponentŮ techno|ogie SI EMENS
. certif ikót pro vyvoŽovóní regu|očních ormotur techno|ogie TA, OVENTROP

o Hydronické sysiémy
- opróvnění k oprovóm nebo servisu mokroběŽných čerpode| technologie

GRUNDFOS, WILO

čl .5 .
Činnost poskýovotete při odstronění hovórie

5.i.Činnostmi, kteréŽto bude poskytovote| vyvíjet zo Úče|em somotného odstronění
nohlóšených hovórií se rozumíveškeré činnosti poskytovote|e, kteréŽto nejsou činnostmi
uvedenými v č|. 2. v bodech 2.|. qŽ 2.6., tyto činnosti se poskytovote| zovozuje rovněŽ
zojistit v rómci sjednoné poušÓ|níodměny.

5.2.Činnosti uvedené vbodě 5.l., tj. odstronění hovórie provede poskytovote|,
s přih|édnutím k jeho zkušenosti o odbornosti, nejefektivnějším způsobem.

čl. ó.
Poušólní odměno

ó. l .  Smluvní strony se dohod|y no poušó|níměsíční odměně zo p|něnípředmětu činnost i
uvedeného v č|. 2.,  bod 2'1. oŽ2.ó. ,  resp, č|. 4, bod 4. l .  o bod 4.2. o č|. 5 bod 5. l .  této
sm|ouvy, kteró činí ó 000 Kč včetně DPH (s|ovy: šesttisíckorunčeských).

ó.2. Fokturoce nebude provóděno v období |etních prózdnin, kdy technológie je
vypnuto. Fokturoce je tedy l0x zo rok mimo měsíců července o srpno.
ó.3. Podk|odem pro Úhrodu poušÓ|ní měsíční odměny bude fokturo, kteró bude sp|otnó
do l4 dnŮ ode dne jejího doručení. Próvo fokturovot vznikó poskytovote|i po skončení
přísIušného koIendóřního měsíce, fokturo bude obsohovot nó|eŽitosti běŽné V
obchodnÍm styku. Fokturo musí mít nÓ|eŽitosti doňového dok|odu.
6.4.Pro do|ší roky se výše poušó|ní měsíční odměny, kteró bude sp|otnó k 3l. prosinci
běŽného ko|endóřního roku, vŽdy zvýší pro nós|edující ko|endóřní rok ke dni i. ledno

\

Za objednaíeIe ověřil :něni Strana 4 (celkem 9) Za poskytovatele ověřil :nění



Smlouva o provódění servisních praci

nós|edujícího ko|endóřního roku o míru inf|oce, které bylo dosoŽeno v České repub|ice
v předchózejícím ko|endóřním roce. Mírou infloce se rozumí roční k|ouzový prŮměr
změny h|odiny spotřebite|ských cen V předmětném ko|endóřním roce. Pro určení míry
inf|oce je určující přís|ušný index, kteý bude zveřejněn Českým stotistickým Úřodem. Ke
zvýšení odměny pod|e tohoto č|ónku dojde prvně počínoje dnem druhého výročí
podpisu této sm|ouvy, tedy od 20. 10.2019,

č| .7 .
Sonkční us|onovení

7 .1 . v přípodě nedodrŽení |hůty uvedené v Č|. 2. bodě 2.4. této sm|ouvy je poskytovote|
povinen zop|otit objednote|i sm|uvní pokutu ve výši l 000,- Kč (s|ovy:jedentisíckorun) zo
koŽdý zopočotý den prod|ení. Sm|uvní pokuto bude zopočteno no poušÓ|ní měsíční
odměnu.

7 '2. v přípodě prod|ení objednote|e s Úhrodou odměny d|e č|. ó. této sm|ouvy, je
objednotel povinen zop|otit poskytovote|i penó|e ve výši o,o5 % zo koŽdý den prod|ení
zd|uŽné čóstky.

7.3.v přípodě, Že objednote| nedodrŽí sm|uvní dobu p|nění - ó0 měsícŮ (šedesót) od
podpisu sm|ouvy je povinen poskytovote|i uhrodit čóstku ve výši l 000,- Kč (s|ovy:
jedentisíckorun) za koŽdý měsíc zbývojící do konce sm|uvního vztohu.

ě l .8 .
Jednóní zo smluvní slrony

8. l .Zo objednote|e jsou opróvněni sposkytovote|em jednot ve věcech smluvních
osoby, které jsou uvedeny V h|ovičce této sm|ouvy, přípodně stotutórní orgÓn, o to v
roxohu o zpŮsobem uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku, kteý je připojen v
pří|oze č.2 této sm|ouvy.

8.2. Zo poskytovote|e jsou opróvněni s objednote|em jednot ve věcech smluvních
osoby, které jsou uvedeny V h|ovičce této sm|ouvy, přípodně stotutórní orgón, o to v
rozsohu o zpŮsobem uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku, kteý je připojen v
příloze č. 3 této smlouvy.

8.3. V přípodě změn v zopsoných skutečnostech si sm|uvnístrony neprod|eně vzójemně
předojí nové oktuó|ní výpisy z obchodního rejstříku.

č| .9 .
Konlrolo p|nění předmětu smlouvy

9. l .  objednote| mó nórok no
poskytovotele.

9,2. o prŮběhu kontroly bude

9.3. objednote| mÓ próvo
v bodě 4.2.této sm|ouvy.

provÓdění kontro| p|nění předmětu této sm|ouvY ze strony

vyhotoven ZÓpis.

kontro|y u|oŽení komponentŮ ve sk|odech uvedených

Za objednatele ověřil :nění Strnnn 5 (celkem 9) Za poslqtovatele ověřil :něni



Smlouva o provádění servisních praci

ě l .  l0 .
Pojištění

l0.1. Poskytovote| proh|ošUje, Že no zók|odě pojistné sm|ouvy Č.80674857]ó vzovřené
dne 25.4.20l7 se spo|ečnostíČSoB Pojišťovno o.s. je pojištěn o pojistnÓ sm|ouvo kryje

o) pojištění věcných škod, které mohou vzniknout během p|nění smIuvních povinností
poskytovote|e pod|e sm|ouvy no mojetku objednote|e v minimólní výši pojistné
hodnoty 5 000 000,- Kč (s|ovy: pětmi|ionŮkorunčeských),

b) pojištění odpovědnosti zQ výrobek v minimó|ní výši pojistné hodnoty
5 000 000,- Kč (s|ovy: pětmi|ionŮkorunčeských).

lO.2. Poskytovote| se zovozuje zojistit, Že pojištění bude zochovóno po ce|ou dobu
trvóní této sm|ouvy. No poŽódóní objednote|e je poskytovote| povinen přís|ušnou
pojistnou smIouvu objednote|i před|oŽit.

č l .  1  l .
Výpověď smlouvy

l l . l .  obě sm|uvní strony mohou tuto sm|ouvu vypovědět podÓním písemné výpovědi s
šestiměsíční výpovědní |hŮtou. Výpovědní |hŮto poběŽí tok, Že zočne běŽet od l. dne
nós|edujícího měsíce po doručenívýpovědi druhé smIuvní stroně.

i l.2. objednote|je oprÓvněn tuto sm|ouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní |hŮtou,
pokud poskytovote| soustovně (více neŽ dvokróI zo období souvis|ého ko|endóřního
čtvrt|etí) porušiI své povinnosti zoIoŽené smIouvou, pokud bude poskytovoteI
objednote|em no porušení jeho povinností písemně upozorněn. Výpovědní lhŮto
poběŽí tok, Že zočne běŽet od 1. dne nÓs|edujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé smIuvní stroně'

1 l.3. Poskytovote| je opróvněn tuto sm|ouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní
|hŮtou, pokud je objednote| v prod|ení se sp|něním svých peněŽitých zóvozkŮ po dobu
de|ší neŽ óO dnŮ (šedesót). Výpovědní |hŮto poběŽí tok, Že zočne běŽet od l. dne
nós|edujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smIuvní stroně.

l l.4. Při ukončení p|otnosti této sm|ouvy jsou sm|uvní strony povinny vzÓjemně
vypořódot své zóvozky.

l 1.5. Poskytovote| předÓ ke dni ukončení p|otnosti sm|ouvy objednote|i komp|etní,
poskytovote|em drŽenou ogendu, zejméno operotivní o technickou evidenci o
souvisejícídokumentoci, o to nejméně ve stejném rozsohu joko při převzetí.

1 l.ó. objednote|je dÓ|e opróvněn tuto sm|ouvu vypovědět, bude-|i zohójeno exekuční
nebo insolvenčníÍízení s poskytovote|em joko povinným resp. d|uŽníkem nebo vstoupil i
poskytovote| do |ikvidoce, o to bez výpovědní |hŮty s Účinností výpovědi okomŽikem
doručení poskytovotelí.

l l.Z. Sm|uvní strony sjedno|y, Že v přípodě up|otnění výpovědního dŮvodu dle č|. l l
bodu l l.ó této sm|ouvy nemó poskytovote| vŮči objednote|i nórok no sonkci d|e č|. Z
bod Z.3. této sm|ouvy.

č. .12 .
Dobo lrvóní sm|ouvy

l2.l. Toto sm|ouvo se uzovíró no dobu ó0 (šedesóti) měsícŮ

Za objednate le ověřil :něni Strnnn 6 (celken 9) Za poskytovatele ověřil :nění



Smlouva o provádění servisních prací

čl. 13.
Společnó o zóvěrečnó ustonovení

13.1' Poskytovote| se zovozuje nedot do zóstovy o nepostoupit své poh|edÓvky ztéto
sm|ouvy třetím osobóm bez předchozího písemného souh|osu objednote|e.

l3.2. Poskytovotel se zovozuje bez zbytečného prod|ení oznómit objednote|i svou
inso|venci nebo hrozbu jejího vzniku. objednotel je v přípodě podezření no inso|venci
poskytovote|e nebo její hrozbu nebo podezření no neuhrození DPH nebo její zkrócení či
vy|ókÓní doňové výhody opróvněn odvést čÓstku DPH z uskutečněného zdoniie|ného
p|nění přímo přís|ušnému finončnímu Úřodu, o to v nóvoznosti no ust. $ l09 o l09o
zókono o DPH. V tokovém přípodě tuto skutečnost objednote| bez zby|ečného
odk|odu oznómí poskytovoie|i. Úhrodou DPH no Účet finončního Úřodu se poh|edóvko
poskytovote|e vůči objednote|i v čóstce uhrozené DPH povoŽvje bez oh|edu no do|ší
ustonovenísm|ouvy zo uhrozenou. Zóroveň poskytovote| neprod|eně oznómí, zdo tokto
provedenó p|otbo je evidovóno jeho spróvcem doně.

l3.3. Poskytovotel se zovozuje, Že bonkovní Účet jím určený pro zop|ocení jokéhokoliv
zovozku objednote|e no zók|odě této sm|ouvy (nebo jeho čósti) bude k dotu sp|otnosti
přís|ušného zóvozku zveřejněn zpŮsobem umoŽňujícím dó|kový přístup ve smys|u ust. $
9ó odst. 2 zokono o DPH. Pokud bude poskytovote| oznočen spróvcem doně zo
nespo|eh|ivého p|ótce ve smys|u ust. $ lOóo zÓkono o DPH, zovozuje se zóroveň o této
skutečnosti neprod|eně písemně informovot objednotele spo|u s uvedením doto, kdy
toto skutečnost nostoIo.

l3.4. Pokud objednote|i vznikne pod|e ust. $ lOg zókono o DPH ručení zo nezop|ocenou
DPH z přUotého zdonite|ného p|nění od poskytovote|e, mÓ objednote| próvo bez
souh|osu poskytovote|e up|otnit posŤup zv|Óštního způsobu zojištění doně pod|e ust. $
l09o zókono o DPH. Při up|otnění zv|óštního zpŮsobu zojištění doně uhrodí objednote|
čóstku DPH pod|e doňového dok|odu vystoveného poskytovote|em no Účet sprÓvce
doně poskytovote|e o poskytovotele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí.
Zop|ocením čóstky DPH no Účet spróvce doně poskytovotele o jeho vyrozuměním o
tomto kroku se zÓvozek objednote|e uhrodit čóstku odpovídojící výši tokto zop|ocené
DPH vyp|ývojící ztéIo sm|ouvy povoŽuje zo splněný.

l3.5. Poskytovote| není opróvněn převést svÓ próvo o povinnosti ze sm|ouvy nebo její
čósti no třetí osobu bez předchozího výs|ovného písemného souh|osu objednote|e.
objednote| si tímto vyhrozuje próvo tokový souh|os neudě|it, o to i bez udÓní dŮvodu.
Zo Úče|em zvÓŽení, zdo tokový souh|os s převodem objednote| udě|í či nikoli, je
poskytovote| povinen mU opotřit o dodot veškeré informoce o dokumenty, o které
objednote| poŽódó.

l3.ó. objednote| je oprÓvněn jednostronně zopočíst jokýko|iv svŮj nórok (poh|edóvku)
vznik|ý no zók|odě této sm|ouvy, o to jok sp|otný či nesplotný, proti poušó|ní odměně,
kterÓ mó být objednote|em v sou|odu s touto sm|ouvou uhrozeno bez oh|edu no
skutečnost, zdo je jiŽ splotnÓ či niko|iv

13.7. Poskytovote| nemó próvo no nÓhrodu škody o objednote| není povinen hrodit
škodu vznik|ou poskytovoteli tím, Že objednote| opróvněně zopočet| svou poh|edóvku
vŮči pohledÓvce poskytovotele, tj. sm|uvnístrony vy|učují op|ikoci ust. $ |99o oZ.

l3.8. Poskytovote| proh|ošuje, Že no sebe přebíró nebezpečí změny oko|ností ve smys|u
ust. $ l Zó5 odst. 2 oZ, tedy Že se nebude domÓhot vŮči objednote|i obnovení jednóní
o této sm|ouvě v přípodě, Že by po jejím uzovření doš|o ke změně (o to i zósodní)
oko|ností, zo kteých tuto sm|ouvu uzovíro|y.

Za obiednatele ověřil znění: Strann 7 (celkem 9) Za nos kvtovate le ově řil :ně ní.



Smlouva o provódění servisních prací

l3.9. Toto sm|ouvo nobývó Účinnosti od 20. 10,20117.

l3.l0. Tuto sm|ouvu lze měnit, doplňovot o upřesňovot pouze v písemné formě.

l3.l l . Veškeré pří|ohy zmiňovoné v této sm|ouvě povoŽují smluvní strony zo podstotné
součóstitéto smIouvy.

13.12. V přípodě neplotnosti nebo neÚčinnosti některého Ustonovení této sm|ouvy
nebudou dotčeno ostotní ustonovení této sm|ouvy, je|ikoŽ sm|uvní strony mojí zójem
uzovřít tuto sm|ouvu i pro tento přípod.

l3.l3. Sm|uvní strony proh|ošují, Že toto sm|ouvo neby|o uzovřeno v tísni oni zo nópodně
nevýhodných podmínek pro kterouko|iv ze sm|uvních stron o po jejím přečtení no
dŮkoz souh|osu s jejím obsohem pňpojují osoby opróvněné jednot zo sm|uvní strony své
v|ostnoruční podpisy.

l3.l4. Veškeró vyhotovení sm|ouvy, kterÓ budou podepsóno oběmo sm|uvními
stronomi, mojí próvní Účinky originó|u.

l3.l5.Toto smlouvo by|o sepsÓno ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ koŽdÓ sm|uvní
strono obdrŽí po dvou vyhotoveních.

Seznom pří|oh, tvořících součóst této sm|ouvy:
- Pří|oho č. l - Soupis servisních činnostío termínů
- Pří|oho č.2- Výpis ze Živnostenského rejstříku objednote|e
- Pří|oho č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku poskytovotele

V Proze an. ..??,.!(..hÍ.L.. V Plzni  dne 2l  .11.2017

obchodní okodemie Hovorčovickó
zo objednotele

O b c h o d n í  a j l . i l j l . ' i i ' ' .  .  . : ' l . , l . i ' ' , l c k á

1i0 C'C Pr ' ' ;  : :  ; l

U Vinohradskóho i : i ]  l : - lv .:  . j

lČ:  613  88  01 l
- 1 -

sv'srn\nnn s.r.o.
zo poskytovotele

9 $Y$T${fiitťili s.r.o.
K Parír | :c  26
312 0 i  F l  c ; ]  (9
tť;: 0.,;-',.'l'..54
DiC: CZC*i13C454

& q . .

Za objednatele ověřil znění: Strana 8 (celkem 9) Za poskytovatele ověřil zněni:


